שוטר זה הדובר את השפה הערבית היטב, מדוע הוא לא מצא מקום להזהיר את הנאשם בשפה הערבית את משמעות
הסירוב סירוב שראה לנגד עיניו, כפי שתיאר בעדותו בבית המשפט, והדבר תמוה בעיני.

סוף דבר, כאמור אני מרשיע את הנאשם בעבירת הסירוב להיבדק כאמור, ומזכה אותו מעבירת הנהיגה בשכרות - לאור
החשש שנותר בליבי שמא לא הבין את תוכן האזהרה שנאמרה לו.

ניתנה היום, ב' אדר א' תשע"ט, 07 פברואר 2019, במעמד הצדדים.